
ZARZĄDZENIE Nr 9/2014
z dnia 12.02.2014r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie powołania składu i zadań Komisji ds. Jakości.

 

Na podstawie art. 46 ust 1 ustawy z dnia 156 kwietnia 2011r o działalności leczniczej 
(Dz.U.2013.217.j.t.) w związku z procedurą wdrażania międzynarodowej normy ISO 9001:2008 - 
zbioru wymagań z zakresu Systemów Zarządzania Jakością - postanawia się, co następuje:

 

§ 1

Powołuje się Komitet ds. Jakości w składzie:

1. Wojciech Szeląg
2. Ryszard Piątkowski
3. Grażyna Miszczyk
4. Marzenna Maciejak
5. Magdalena Sroka
6. Irena Zięba
7. Danuta Żaczek
8. Halina Bryś

obejmujący swoim zadaniem elementy procedury Systemu Zarządzania Jakością w Wojewódzkim 
Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi.

 

§ 2

Do zadań komitetu ds. Jakości należy:

1. nadzór nad systemem jakości zgodnie z wymogami międzynarodowej normy ISO 
9001:2008;

2. nadzór nad schematem opracowania, wdrażania oraz wprowadzania Szpitala do certyfikatu 
systemu jakości (uzyskanie certyfikacji systemu zarządzania jakością)

3. koordynowanie  prac grup problemowych w zakresie:
• ustalania standardów
• wymagań jakościowych na stanowiskach pracy
• określenie priorytetów przy rozwiązywaniu problemów
4. kształcenie motywowanie pracowników w celu wspierania idei zapewniania jakości
5. monitorowanie wskaźników jakościowych, realizacji procedur i standardów, wyszukiwanie 

odchyleń od norm jakościowych
6. opracowanie i wdrożenie programów szkoleniowych z zakresu zapewniania jakości dla 

wszystkich grup zawodowych
7. analizowanie sprawozdań o stanie wszystkich obiektów i urządzeń Szpitala (budynków, 

aparatury) oraz warunków sanitarno - epidemiologicznych
8. nadzór nad realizacją programów poprawy jakości w Szpitalu
9. nadzór nad pracą zespołów zadaniowych powołanych odrębnymi zarządzeniami Dyrektora 

Szpitala

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.02.2014r.


